FPEDERAZIONE
[TALIAGA

CAMPIONATI ITALIANI RAGAZZI ED ALLIEVI

Federazione

SPeRT STAFFETTA MItanana L
0 Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_MXB026  Cod.FISI: CI_ALL(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
CAMPIONATI ITALIANI  RAGAZZI-ALLIEVI GARA CAL. FED. O REG. N° XB026
SOC. ORGANIZZATRICE ASV MARTELL CODICE SOCIETA' BZE2
LOCALITA' VAL MARTELLO / MARTELLTAL DATA 20/ 2/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO FRIGUTTI E. 02D6N NOME PISTA CENTRO BIATHLON
DIRETTORE DI GARA WALDER U. 4L5Y3 LUNGHEZZA 4 Km.
DIRETTORE DI PISTA FLEISCHMANN T. DISLIVELLO TOTALE m
GIUDICE PARTENZA NIEDERKOFLER W 1FFCD GIRI 3
GIUDICE ARRIVO STRICKER M. 4L.D13 LINEE POLIGONO 20
GIUDICE POLIGONO PASSLER P. 4AD1IMW N° OMOLOGAZIONE NAZ. 004/12/AA/B
DIRETTORE POLIGONO SCHWIENBACHER 73CPF
ORA DI PARTENZA: 12.15.00
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00
POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS  PENALITA’ TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF.  STAFF. TPT FINALE TAB
ALL. MAS./ ZOEGLINGE M. 3x 4 Km (2+1+1)
1 34 ALTO ADIGE "A" AA 132 45'30.5
CA1KM ZINGERLE Hannes 96 15'00.0 1) 15'00.0 1) 0.0
DAKE3 EGGER Andreas 97 15'12.6 1) 30'12.6 1) 0.0
CA4ATF TRAUT Paul 96 15'17.9 1) 45'30.5 1) 0.0
2 37 ALTO ADIGE "B" AA 344 48'32.9
EAENV LEITGEB Simon 97 1529.1 (2 1529.1  (2) 29.1
LA7TRW STIEGER Jonas 97 17'22.2 (8) 32'51.3 3) 2'38.7
FA956 KUPPELWIESER Jan 97 15'41.6 2) 48'32.9 2) 3'02.4
3 36 VENETO VE 142 48'39.7
FADD5 DALL'ACQUA Leonardo 97 16'26.6 ?3) 16'26.6 ?3) 1'26.6
AAF2M DE MARTIN BIANCO Marcello 97 16'13.0 ?3) 32'39.6 2) 2'27.0
AAF2J DI SOPRA Marco 9 16'00.1  (3) 48'39.7  (3) 3'09.2
4 40 FVG "A" FVG 335 51'10.8
COMFD FERRARI Federico 97 17'25.0 (6) 17'25.0 (6) 2'25.0
91AXT PUNTEL Fabrizio 96 16'45.8 4) 34'10.8 (5) 3'58.2
CAJ0Z CAPPELLARI Daniele 97 17'00.0 (5) 51'10.8 4) 5'40.3
5 39 ASIVA "A" VA 777 51'50.1
COYWN CHAPELLU Rayan 96 17'31.0 (@) 17'31.0 (@) 2'31.0
703YP COLABELLO Fabio 96 17023  (5) 34333  (6) 4'20.7
8623C DURAND Michael 97 17'16.8 (6) 51'50.1 (5) 6'19.6
6 42 ASIVA "C" VA 4 32 52'02.2
DA7TC GRANGE Giacomo 97 18'00.7 9) 18'00.7 9) 3'00.7
91INOR BRUNIER Thierry 97 17'20.0 @) 35'20.7 8) 5'08.1
FA2ZP HERIN Dominique 97 16'41.5 4) 52'02.2 (6) 6'31.7
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® Raiffeisen

Meine Bank
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POS NUM
PETT

SQUADRA
CODICE COGNOME e NOME

7 41  ASIVA "B"
EA2F3 BIONAZ Laurent
CA1WJ COMERRO Emanuele

COOLP FOLLIS Nicolas

AOC "A"
AAO09N DAZIANO Vladimir
AAFAC VADDA Demetrio
AAQ9X GROSSO Simon

ALTO ADIGE "C"
HA1Z2 KUENIG Lukas
EA35H FASSNAUER Stefan
EA35L UNGERANK Markus

10 43 FVG "B"
CA95K
DOMA9
CAJ11

CAPPELLARI Luca

TEDESCO Giulio

ZANIER Luca

11 38 AOC "B"
AADA1
82AA7
EA3AN

MAURO Lorenzo
SAGNELLI Stefano
BOETTI Luca

ISCRITTI .

NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

20-02-2011 / VAL MARTELLO / MARTELLTAL

COM COD. TEMPO POS
AN FRAZ. FRAZ.
VA
96 17'32.6  (8)
97 17'05.6  (6)
96 17'31.3  (7)
AOC
97 17214 (5)
96 16'04.9 (2
96 18545  (9)
AA
97 18'20.4  (10)
97 18'00.4  (9)
97 201441 (10)
FVG
97 17'15.6  (4)
96 22056  (11)
97 18'36.2  (8)
AOC
97 19'29.5  (11)
96 18'18.9  (10)
97 21'16.4  (11)
11
0
0
0
cocorrente pett.38/3

ESPOSTA ORE: 13.30

penalizzato

TOTALE POS
STAFF.  STAFF.
17'32.6  (8)
34382 (7)
52095  (7)
17214  (5)
33263  (4)
52'20.8  (8)
18'20.4  (10)
36208  (9)
57'04.9  (9)
17156  (4)
39212 (11)
57'57.4  (10)
19'29.5  (11)
37'48.4  (10)
59'04.8  (11)
di 2 min.

PENALITA'
TPT

424

Art.5.5.a

TEMPO DISTACCO PNT
FINALE TAB

52'09.5
2'32.6
4'25.6
6'39.0

52'20.8
2214
3'13.7
6'50.3

57'04.9
3'20.4
6'08.2
11'34.4

57'57.4
2'15.6
9'08.6
12'26.9

59'04.8
4'29.5

7'35.8
13'34.3

LA GIURIA

STB8/2




